ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2017 г.  № 5/24

г. Дегтярск

О внесении изменений в учебно-тематический план обучения и
повышения квалификации организаторов выборов

и резерва составов участковых избирательных комиссий
городского округа Дегтярск на 2017

В целях совершенствования работы по информированию избирателей и

других участников избирательного процесса в городском округе Дегтярск в

период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской

области 10 сентября 2017 года, руководствуясь подпунктом «в» пункта 10

статьи 23, статьей 45 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи 23, статьей 60 Избирательного

кодекса Свердловской области, Дегтярская городская территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Внести изменения в учебно-тематический план обучения и

повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов

участковых избирательных комиссий городского округа Дегтярск на 2017 год

(прилагается).

2. Ежемесячно рассматривать вопросы по реализации мероприятий

программы  на заседаниях территориальной избирательной комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Дегтярской городской

территориальной избирательной комиссии.

2

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и участковым избирательным комиссиям.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Машенцеву Е.В.

Председатель
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии

Н.А. Пятина